РОССИЙСКАЯ          ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2013 года                                                                    № 61-па
О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнереутчанского сельсовета

от 01.02.2012 года № 9»О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению
пожарной безопасности  на территории Нижнереутчанского
сельсовета Медвенского района Курской области»
          В связи с кадровыми изменениями лиц, входящих в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Нижнереутчанского сельсовета:
          1.1.вывести из состава комиссии Воробьеву Надежду Григорьевну;

          1.2.ввести в состав комиссии Воронкину Александру Дмитриевну, Заместителя Главы Администрации Нижнереутчанского сельсовета.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Главы  сельсовета                                                                  А.Д.Воронкина